VU l'avis favorable à l'unanimité émis par la Commission 1 - Affaires générales le 10 décembre 2024, 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

ARTICLE UNIQUE : ADOPTE le budget primitif pour l'exercice 2025 du budget principal ci-annexé et 

arrêté à la somme de 446 634 081,04 € (quatre cent quarante-six millions six cent trente-quatre mille 

quatre-vingt-un euros et quatre centimes) répartie ainsi 

Section de fonctionnement 

Section d'investissement 

TOTAL 

Délibéré en séance les jour, mois et an susdits. 

Acte publié ou notifié le     24/12/2024

Transmis et reçu â la Sous•Préfecture de Manles•la-Jolie.